
 

(повна назва вищого навчального закладу) 

НАКАЗ 

№ 

        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу                              
Академія праці, соціальних відносин і туризму у 2015 році та рішення приймальної 
комісії від 03.08.2015, протокол № 27 

Додаток: на  арк. 

Ректор             __________________ 

Про зарахування на навчання 

(підпис, печатка)  
_____В.В.Буяшенко____________

 (прізвище, ім’я, по батькові) 

Академія праці, соціальних відносин і туризму 

03.08.2015 249-с 

5 

(міністерство, відомство тощо, якому підпорядкований вищий навчальний заклад) 

(населений пункт) 

Без підпорядкування 

НАКАЗУЮ: 

зарахувати з 01.09.2015 студентами другого курсу за напрямами (спеціальностями) 
за рахунок коштів фізичних, юридичних осіб згідно з додатком.  

м. Київ 



Бакалавр (з нормативним терміном навчання, на 2 
курс) 

За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Денна 

Форма власності: приватна Без підпорядкування 00053 

Академія праці, соціальних відносин і туризму 

6.030504 економіка підприємства   

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік К
о
д 
п
р
е
д

 

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн

я, 
група

, 
факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ

у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 

доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 

рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови

х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч

их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 

про освітній 
(освітньо-ква
ліфікаційний
) рівень, на 

основі якого 
відбувається 

вступ 

Серія 
документ

а про 
освітній 

(освітньо-
кваліфіка
ційний) 

рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Економіки, соціальних 
технологій та туризму 

Додаток до наказу від 03/08/2015       № 249-с 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 1
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 138,  85 85 0                 42967374 BH 7916535 Володимирівна Аліна Крилата 1 

Сформовано в ЄДЕБО 

1/1 

03.08.2015 14:40:54 

1/5 



Бакалавр (з нормативним терміном навчання, на 2 
курс) 

За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Денна 

Форма власності: приватна Без підпорядкування 00053 

Академія праці, соціальних відносин і туризму 

6.030507 маркетинг   

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік К
о
д 
п
р
е
д

 

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн

я, 
група

, 
факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ

у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 

доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 

рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови

х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч

их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 

про освітній 
(освітньо-ква
ліфікаційний
) рівень, на 

основі якого 
відбувається 

вступ 

Серія 
документ

а про 
освітній 

(освітньо-
кваліфіка
ційний) 

рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Економіки, соціальних 
технологій та туризму 

Додаток до наказу від 03/08/2015       № 249-с 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 1
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 138,  5 0 0            0 5   40 006666 E15 8590929 Іванович Владислав Чубатенко 1 

Сформовано в ЄДЕБО 

1/1 

03.08.2015 14:40:54 

2/5 



Бакалавр (з нормативним терміном навчання, на 2 
курс) 

За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Заочна 

Форма власності: приватна Без підпорядкування 00053 

Академія праці, соціальних відносин і туризму 

6.030508 фінанси і кредит   

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік К
о
д 
п
р
е
д

 

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн

я, 
група

, 
факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ

у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 

доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 

рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови

х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч

их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 

про освітній 
(освітньо-ква
ліфікаційний
) рівень, на 

основі якого 
відбувається 

вступ 

Серія 
документ

а про 
освітній 

(освітньо-
кваліфіка
ційний) 

рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Економіки, соціальних 
технологій та туризму 

Додаток до наказу від 03/08/2015       № 249-с 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 1
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 138,  8.9 4.9 0            0 4   40 808767 ДT 7475652 Олександрівна Юлія Шостак 1 

Сформовано в ЄДЕБО 

1/1 

03.08.2015 14:40:54 

3/5 



Бакалавр (з нормативним терміном навчання, на 2 
курс) 

За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Денна 

Форма власності: приватна Без підпорядкування 00053 

Академія праці, соціальних відносин і туризму 

6.030401 правознавство    

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік К
о
д 
п
р
е
д

 

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн

я, 
група

, 
факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ

у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 

доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 

рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови

х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч

их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 

про освітній 
(освітньо-ква
ліфікаційний
) рівень, на 

основі якого 
відбувається 

вступ 

Серія 
документ

а про 
освітній 

(освітньо-
кваліфіка
ційний) 

рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Юридичний факультет 

Додаток до наказу від 03/08/2015       № 249-с 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 1
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 138,  5 5 0                 23492477 XA 8416156 Володимирович Вячеслав Дуплій 1 

 138,  92.49 92.49 0                 42916525 KB 8743136 Васильович Сергій Зінич 2 

 138,  3.5 3.5 0                 25826701 KB 8700537 Віталійович Віталій Міщенко 3 

 138,  4.5 4.5 0                 38831986 KB 7450739 Валерійович Андрій Фещенко 4 

Сформовано в ЄДЕБО 

1/1 

03.08.2015 14:40:54 

4/5 



 

Бакалавр (з нормативним терміном навчання, на 2 
курс) 

За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Заочна 

Форма власності: приватна Без підпорядкування 00053 

Академія праці, соціальних відносин і туризму 

6.030401 правознавство    

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік К
о
д 
п
р
е
д

 

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн

я, 
група

, 
факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ

у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 

доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 

рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови

х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч

их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 

про освітній 
(освітньо-ква
ліфікаційний
) рівень, на 

основі якого 
відбувається 

вступ 

Серія 
документ

а про 
освітній 

(освітньо-
кваліфіка
ційний) 

рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Юридичний факультет 

Додаток до наказу від 03/08/2015       № 249-с 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 1
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 138,  4.5 4.5 0                 28721390 KB 8625358 Олексіївна Наталія Божок 1 

 138,  4 4 0                 41510120 KB 8625898 Ігорович Дмитро Бойчук 2 

 138,  0 0 0                 005990 B15 8114549 Андріївна Євгенія Іванюк 3 

 138,  4 4 0                 23582902 KB 8656581 Іванович Олег Кушніренко 4 

 138,  0 0 0                 105640 B15 7637468 Валеріївна Анастасія Присяжнюк 5 

 138,  5 5 0                 30159882 KB 8114259 Петрівна Катерина Самбурська 6 

 138,  4.5 4.5 0                 052011 ДB 7469394 Василівна Ольга Твердохліб 7 

Сформовано в ЄДЕБО 

1/1 

03.08.2015 14:40:54 

5/5 


	249-с
	Дод. 249-с

